Форма 5 части 3 тендерной документации
ФОРМА ЗАПРОСА О РАЗЪЯСНЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ТЕНДЕРНОЙ (РЕДУКЦИОННОЙ) ДОКУМЕНТАЦИИ

	На бланке организации

Исх. № ____________________

«_____» ______________ 2016 г.

	Заказчику НАО «Красная поляна»

ЗАПРОС О РАЗЪЯСНЕНИИ
ТЕНДЕРНОЙ (РЕДУКЦИОННОЙ) ДОКУМЕНТАЦИИ

Наименование участника закупки: _____________________________________________

 ___________________________________________________________________________

Почтовый адрес участника закупки: ____________________________________________

_____________________________________________________________________________

Наименование предмета закупки, № лота: ________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Прошу Вас разъяснить следующие положения тендерной (редукционной) документации:

	№

п/п
	Часть и раздел

документации

	Ссылка на пункт

документации, положения которого

следует разъяснить
	Содержание запроса о разъяснении положений документации

Ответ на запрос прошу направить (нужное заполнить):

по (e-mail):____________@_____________.

по факсу: ___________.

Контактное лицо: ____________________________________________ (должность, Ф.И.О.)

Контактные телефоны: ________________________________ .

Руководитель (уполномоченное лицо)

участника закупки                   _______________ ________________________

(должность)

 (Ф.И.О.)
 (подпись)

М.П.